
K prodeji, Hotely, 939 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296327 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nově nabízíme prodej unikátního šumavského wellness hotelu s
vysokým podnikatelským potenciálem na hranici 1.zóny národního
parku Šumava, který uspokojí i náročnou klientelu. Celý 4 podlažní
komplex s užitnou plochou 939 m2 s bazénem 18x9m a rozsáhlým
wellness (finská sauna, pára, masážní sprchy, relax zóna ), který je
v oblasti zcela jedinečným, je vybaven špičkovým vybavením a
odpovídá úrovni 4hvězdičkového hotelu. Kolaudace proběhla v
roce 2018 a umožňuje využít prostory i na bytové jednotky. V
objektu se nachází 4x dvoupokojové apartma se 4 lůžky a
balkonem a 4x 2lůžkové apartma s balkonem včetně
bezbariérového, který je přístupný výtahem. Profesionální kuchyň s
restaurací je plně vybavena. K hotelu náleží prostorná botanická
zahrada o rozloze 2016m2 s altánem a kamerově hlídané
parkoviště pro 16 aut. Hotel leží na okraji turisticky vysoce
exponované obce Prášily. Podrobné informace, včetně
ekonomických dat u makléře.

ID inzerátu ESO: 4296327
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900892826
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 939 m2
Plocha pozemku: 2741 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 939 m2
Kód zakázky: 892826

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


